
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2018 r. za kształcenie nauczycieli, w szkole podstawowej i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Karpacz.

Na podstawie art. 70a ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1189 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, 
poz. 430 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się w roku 2018 kwotę 26.849,00 złotych na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
zatrudnionych w Przedszkolu w Karpaczu i Szkole Podstawowej w Karpaczu.

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2018
w sposób następujący:

1) Przedszkole w Karpaczu - 4.870,00 zł;

2) Szkoła Podstawowa w Karpaczu - 21.979,00 zł.

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 1 ust. 1 przeznacza się na:

1) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze;

2) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych;

3) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych w środowisku szkolnym;

4) organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły i przedszkola;

5) szkolenia rad pedagogicznych;

6) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły podstawowej lub przedszkola;

7) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora szkoły podstawowej lub przedszkola uczestniczą w różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.

§ 3. 1. W porozumieniu z dyrektorami szkoły podstawowej i przedszkola prowadzonego przez Gminę Karpacz 
ustala się na rok budżetowy 2018 kwotę 3.300,00 złotych maksymalnego dofinansowania opłaty za kształcenie 
nauczyciela pobieranej przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.

2. Ustala się na rok budżetowy 2018 następujące formy kształcenia nauczycieli szkoły i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę Karpacz, na które przyznawane jest dofinansowanie opłat za kształcenie
w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli: studia podyplomowe, studia wyższe zaoczne, 
uzupełniające studia magisterskie zaoczne, studia licencjackie, kursy kwalifikacyjne (dla nauczycieli 
zdobywających drugą specjalizację) w specjalnościach: doradztwo zawodowe, socjoterapia, logopedia.

§ 4. Rodzaje form kształcenia, o których mowa w § 2 wynikać muszą z określonych przez dyrektorów na dany 
rok szkolny potrzeb w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli i ujęte są w złożonych przez dyrektorów 
szkoły podstawowej i przedszkola wnioskach o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2018.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkoły podstawowej i przedszkola, prowadzonych przez 
Gminę Karpacz.

Id: 3E9796E9-BAF9-4CBA-A728-C3EE602222FC. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 3E9796E9-BAF9-4CBA-A728-C3EE602222FC. Podpisany Strona 2


		2017-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




